
Prodej, stavební pozemek, 5800 m2, Planá u M. Lázní

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Tachov

1.495 Kč/m2 Druh: stavební - bydlení Město: Planá
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Na okraji obce Planá u Mariánských Lázní nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 5 800 m2.Lokalita  je Územním
plánem určena k bydlení v rodinných domech. Odbor výstavby Tachov již vydal souhlasné stanovisko se stavbou až 5
bytových domů s tím, že každý může mít až 3 bytové jednotky. Sítě mají dostatečnou kapacitu a příjezdová cesta je také
vyřešena.Sítě - veřejný plynovod, vodovod i kanalizace jsou téměř na hranici pozemku.Pozemek je jen mírně svažitý a
nachází se v klidné lokalitě v těsné blízkosti přírody. V obci Planá je veškerá občanská vybavenost.Více informací u makléře.
S financováním pomůžeme.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Euro Reality Plzeň s.r.o. s.r.o. Karel Chval REVYRE
Ruská 608, Mariánské Lázně, 353 01 tel. 605132128, 605132128, callcentrum@euroreality.net
tel. , +420 605 132 128, callcentrum@euroreality.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 7949

strana 1


